













Wyborna sposobność do umieszczania skutecznych ogłoszeń!

## UWAGA.

P. T. Chrześcijańskich Kupców, Przemysłowców, Fabrykantów i wogóle wszystkich Interesantów, którzy chcą zamieszczać **ogłoszenia z niezawodnym skutkiem**, zwracamy uwagę na niżej podane warunki inserowania w dzienniku

# GŁOS NARODU.

„GŁOS NARODU“ wychodzący od lat 9-ciu, jest dziś jedynem w kraju pismem o kierunku narodowo-antysemickim. Zadaniem jego jest krzewić ideę samoobrony Chrześcijan przed zalewem innowierczem. — W tym celu **popiera on i będzie zawsze popierał interesy chrześcijańskich kupców i chrześcijańskich przemysłowców**, ciężko walczących z nieuczciwą konkurencją żydów. — Stąd też łamy inseratowe „Głosu Narodu“ są otwarte

## tylko dla Chrześcijan

i na ich oddane usługi. **Żydowskich anonsów nie przyjmuje się pod żadnym warunkiem.**

„GŁOS NARODU“ doszedłszy pod obecną Redakcją do świetnego rozwoju, rozchodzi się po całym kraju w liczbie przeszło 6.000 egzemplarzy, niesie zbawienne hasło **„kupujcie tylko u Chrześcijan“!** we wszystkie warstwy naszego społeczeństwa. Obywatelstwo wiejskie i mieszczaństwo, duchowieństwo i stan urzędniczy **czytają „Głos Narodu“** a z niego **czerpiają informacje** co do godnych poparcia chrześcijańskich firm handlowych i przemysłowych. To daje ogłoszeniom zamieszczonym w „Głosie Narodu“ **gwarancję prawdziwej skuteczności**, o czym P. T. Strony miały sposobność się już przekonać.

Niżej podpisany zarząd Działu inseratowego „Głosu Narodu“ zwracając uwagę P. T. Stron interesowanych na skuteczność ogłaszania się w tem **szeroko rozpowszechnionem piśmie**, ma nadto zaszczyt uwiadomić, iż wszelkie anonse **umieszcza po cenach jak najniższych** — i udziela

## 30 do 50% opustu.

Przy zamawianiu ogłoszeń będą jak najskrupulatniej uwzględniane wszelkie specjalne życzenia P. T. Inserentów. Szczególny nacisk zostanie położony na **wyraźne i ozdobne** ile możliwości wykonanie każdego anonse, przy **użyciu nowych, czystych czcionek** i zastosowaniu najświeższych ulepszeń w zakresie sztuki drukarskiej.

**Dział inseratowy „Głosu Narodu“** udziela także jak najchętniej wszelkich objaśnień, adresów i przyjmuje na siebie zlecenia ogłaszania sprzedaży majątków ziemskich, realności i pośredniczy w wszelkiego rodzaju transakcyach handlowych.

Ufni w dotychczasowe poparcie Chrześcijańskich sfer handlowych i przemysłowych, w obronie których walczy od początku założenia „Głos Narodu“ z żydowską nieuczciwością i oszukaństwem — oczekujemy łaskawych dalszych zleceń, których wykonanie i skutek musi odpowiedzieć najdalej idącym życzeniom wszystkich P. T. Interesowanych.

Za Administrację Działu inseratowego „Głosu Narodu“  
w Krakowie, ulica św. Jana L. 3 — i ulica Jagiellońska L. 7,  
**JAN STRYCHARSKI.**

Wyborna sposobność do umieszczania skutecznych ogłoszeń!

Wyborna sposobność do umieszczania skutecznych ogłoszeń!

Wyborna sposobność do umieszczania skutecznych ogłoszeń!

Dzwonek Czesochowski

pismo miesięczne ilustrowane, wychodzi od 1 lipca 1901 r. pod redakcją

ks. Józefa Adamczyka.

Prenumerata roczna w Krakowie wynosi 12 koron, półrocznie 6 koron.

Prenumeratę przyjmuje skład główny na Galleje, Wielkopolską i na Prusy Zachodnie

księgarnia katolicka Dra Wład. Miłkowskiego w Krakowie Rynek główny 30, telefonu Nr. 418.

Nowości księgarń D. E. FRIEDLEINA w Krakowie Rynek Nr. 17.—Telefon Nr. 452.

Bydel Lucycyn. Poezye. Wyd. nowe, powiększone utworami...

W ozdobnej oprawie... 2- Tetmajer Kaz. Przerwa. Hsta. Zbiór poezji...

W ozdobnej oprawie... 1-20 Żółkowski Jerzy. Poezye I. Wydanie II...

W ozdobnej oprawie... 1-80 Bieder Edmunda. Poezye. Serya I. Z rys. St. Machalskiego...

W ozdobnej oprawie... 1-80 Masanowski Mikołaj i Antoni. Podręcznik do dzieł literatury polskiej...

Do nabycia we wszystkich księgarniach. 2402 19 0

W okolicy Jasła Piękny Majątek z lasem,

w obszarze około 500 morgów, z pięknymi budynkami i inwentarzem, 6 kilometrów od stacji kolei...

Osoba młoda

Inteligentna umiejscawia krawieczygną, poszukuje miejsca do zarządu w Krakowie...

Pokoje z meblami

na doby i stałe. — Panienci znajdują opiekę troskliwą, ceny b. przystępne od Października: ul. Karmelicka L. 38.

English lady

gives English lessons. Mrs Mirecka, Karmelicka 41, at home from 12, till 4.

Poszukuje kilku chłopców

do praktyki kowalskiej. Pierwszeństwo mają ze wsi. Fr. Weis majster kowalski...

Maszynisty

egzaminowanego, obeznanego z naprawą maszyn, z robotami kotłarskimi i tokarskimi, poszukuje fabryka nafty. Zgłoszenia z podaniem dowodów uzdolnienia...

Szczawa alkaliczno-sodowa, zawierająca części składowe chemiczne, jak Zalecona przez Towarz. Lekarskie w Krakowie Woda Bilińska wyrobu naszego Zakładu fabrycznego wód mineralnych sztucznych...

Podręcznik do odnawiania lasów z dodatkiem o ustaleniu wydmisk przez Aleksandra Nowickiego, c. k. star. Komisarza Inspekcji leśnej...

NOWOŚĆ! Mam zaszczyt zwrócić uwagę P. T. Publiczności, iż w mieście Krakowie przy ulicy Brackiej L. 10, otworzyliśmy Zakład gruntownego oczyszczania mieszkań, wyl i dworów wiejskich...

Ostrzeżenie. Chcący korzystać z tańszego węgla, rozwożonego furami z miejskiego składu, baczni powinni zwrócić uwagę, czy rozwożący ludzie mają oznaki miejskiego składu...

Miejski skład węgla. Założony 1836. Telefon Nr. 43. MAGAZYN HENRYKA SCHWARZA w Krakowie, ul. Grodzka 13, poleca na jesień i zimę Materye wełniane i jedwabne na suknie...

Buraków pastewnych Młody pomocnik 500 q już wykopanych sprzedam zaraz wprost z pola po 75 ct. za 1 etn. metr. Kislewski Wólka konarska...

Handel korzeni, delikatesow i Restauracja Juliana Brzezińskiego Kraków, ulica Bracka Nr. 13. Śniadania gorące od godziny 9 rano. — Obiady porajowo i w abonamencie...

Uczeń 135 lat 14—15 znajdzie pomieszczenie jako praktykant w handlu papieru Fischera i S-ki w Krakowie. Skład z naftą dobrze się rentujący w óródmieściu...

Majster kalfarski obeznany w glazurowaniu, paleniu i stawianiu pieców kalfowych, poszukuje posady jako „Werkführer“ lub kierownik fabryki...

Plebania poszukuje osoby moralnej znającej się bardzo dobrze na kuchni. Zgłoszenia listownie pod: „S. G.“ do Administracji „Głosu Narodu“...

KAWALER ogrodnik, wykształcony w swoim fachu, lat 30, inteligentny, posiadający 3.200 K. w gotówce...

Pensjonowany nauczyciel szkół ludowych poszukuje lekcyj w miejscu lub na prowincji. Łaskawe zgłoszenia do Administracji „Głosu Narodu“...

Poszukuje kucharki w starszym wieku, która by także umiała przypilnować drobitu i nabiału. Może być przyjeżdża z kilkunastoletnią córką...

Ekspedytorka — telegrafistka poszukuje posady. Zgłoszenia do Administracji „Głosu Narodu“ 170 2 4

Butynowana nauczycielka muzyki uczennica pierwszorzędnego profesora udziela lekcyj gry na fortepianie po przystępnej cenie. Adres wskaże Dział inseratowy „Głosu Narodu“...

Majątek ziemski składający się z 423 morgów obszaru, w czem 215 mrg ornej ziemi, 123 mrg dziesiętletniego lasu, 75 mrg łąk...

Wszelkich Odpowiedzi prywatnych w celu podania informacji lub adresu przesyła się jedynie li tylko za nadesłaniem marki na 20 halerzy Zarząd Działu inseratowego „Głosu Narodu“.

Inż. LEONARD NITSCH i Ska (przedtem Władysław Niemeksa) BIURO TECHNICZNE i ZAKŁAD INSTALACYJNY projektuje i wykonuje: Centralne ogrzewania wszelkich systemów i wentylacje...

Kwizdy Płyn odżywczy dla koni. Od 40 lat w stajalach dworskich, większych stajalach Wojskowych i prywatnych w użyciu dowożeni przed i po wielkich wyjeżdżonych jazach...